



Pressmeddelande Ung Företagsamhet i Västerbotten 2023-11-08

1 000 högstadieeleer från Västerbotten ska rustas bättre för att möta osäker framtid

Unga oroar sig mer för sin ekonomi och framtid än tidigare. Nu ger Ung Företagsamhet i över 1 000 högstadieelever i Västerbotten bättre verktyg för att möta oro för framtiden, stärka sin valkompetens och självledarskap.

Behovet av att rusta unga bättre inför att möta en osäker framtid och få mer koll på privatekonomi är stort. Enligt en rapport från Ungdomsbarometern uppger hela 44 procent att de oroar sig för sin egen ekonomi och hoppet om framtiden har minskat.

För fjärde året i rad arrangerar nu Ung Företagsamhet, tillsammans med Swedbank, Framtidskoll som är en kostnadsfri temadag för elever i årskurs 8 och 9 om sina framtidsval, utbildning, jobb och privatekonomi. Vad innebär det att vara en entreprenör? Hur ska jag tänka när jag söker mitt första jobb? Och vad kan jag göra för att hushålla bättre med min ekonomi? Det är bara några av frågorna som eleverna kommer få svar på.

Under en halvdag kommer 1056 elever från 12 av Västerbottens 15 kommuner att delta i tre interaktiva föreläsningar som livesänds. Syftet med livesändningarna är att inspirera eleverna till att börja reflektera över saker som intressen, förmågor och skapa djupare diskussioner inför det stundande gymnasievalet.

- Vi vill att eleverna som deltar under temadagen ska få med sig verktyg inför framtiden och det är viktigt att de får det tidigt. För många elever är exempelvis gymnasievalet ett av de största valen som de ska göra i den här åldern. Men det handlar också om att ge eleverna bättre kunskaper som rustar dem bättre för det framtida vuxenlivet, säger Alexander Bodén projektledare på Ung Företagsamhet i Västerbotten

Under ett av föreläsningsspassen får eleverna inspiration kring hur man kan skapa en sund och hållbar privatekonomi.

- Många unga oroar sig för sin ekonomi och har funderingar kring hur de kan tänka för att få lite bättre koll på den. Därför känns det viktigt att vara med och bidra med kunskap och tips som de kan ha nytta av genom hela livet, säger Therése Wiklund, projektledare samhällsengagemang Swedbank.

Framtidskoll sänds live via Youtube den 15 och 23 november klockan 09.00. Hör av dig om du vill ta del av livesändningen.

För mer information, kontakta:

Julia Forsberg, Regionchef på Ung Företagsamhet Västerbotten.
070-592 97 80, julia.forsberg@ungforetagsamhet.se

Alexander Bodén, Projektledare på Ung Företagsamhet Västerbotten.
070-282 85 44, alexander.boden@ungforetagsamhet.se

Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen Junior Achievement (JA). Vi arbetar för ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet. Sedan 1980 har vi utbildat över 500 000 gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Varje år får över 40 000 elever på grundskolan ta del av vårt grundskolematerial som finns till för alla grundskolans årskurser. Vi driver även nätverket UF alumni med över 3000 företagsamma medlemmar.

Om Framtidskoll

Framtidskoll Norr är en kostnadsfri livesänd temadag för elever i årskurs 8 och 9 om framtiden, yrken, gymnasievalet, entreprenörskap, privatekonomi och självkänedom. Syftet med temadagen är att inspirera elever till sina framtidsval. Totalt har över 10 000 elever från regionerna Västerbotten, Västernorrland, Jämtland och Gävleborg deltagit i Framtidskoll sedan 2020, varav 4158 av eleverna är från Västerbotten.